

Cotação LAVA/JATO - MUNICIPIO DE CAMPO ALEGRE DE GOIAS

Validade da cotação: 180 dias

Descrição: LAVAGEM DE VEÍCULOS

Criado em: 12/05/2015 14:15

Gerado em: 12/05/2015 10:17:43

Item 1

LAVAGEM COMPLETA - GERAL DE ÔNIBUS ESCOLAR

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PATROCINA JOSEFA DA LUZ 30967554187	40997687000104		Serviço	75,00	UND	R\$ 269,88 (Proposta)	IMPORTADO
COSTA DO ATLANTICO CONSTRUÇOES E EMPREENDIMENTOS LTDA	04287472000128		COSTA DO ATLANTIC	75,00	UND	R\$ 245,00 (Proposta)	IMPORTADO
17.259.691 LUIZ CLAUDIO NOGUEIRA	17259691000145		Serviço	75,00	UND	R\$ 280,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 264,96 Valor total: R\$ 19872,00

Item 2

LAVAGEM COMPLETA - GERAL DE MICRO - ÔNIBUS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
26.785.102 ROSIMAR TIBOLA	26785102000153		Serviço	75,00	UND	R\$ 257,00 (Proposta)	IMPORTADO
HERMINIO NICOLLI & FILHOS LTDA	75378042000160		Serviço	75,00	UND	R\$ 257,00 (Proposta)	IMPORTADO
61.338.980SIDNEI MIORELLI	61338980000121		Serviço	75,00	UND	R\$ 240,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 252,2235 Valor total: R\$ 18916,00

Item 3

LAVAGEM COMPLETA - GERAL DE MOTONIVELADORA

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PATROCINA JOSEFA DA LUZ 30967554187	40997687000104		Serviço	50,00	UND	R\$ 269,88 (Proposta)	IMPORTADO
ADENILSON PEREIRA BARBOSA - ME	21012918000120		Serviço	50,00	UND	R\$ 250,00 (Proposta)	IMPORTADO
HERMINIO NICOLLI & FILHOS LTDA	75378042000160		Serviço	50,00	UND	R\$ 263,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 260,60 Valor total: R\$ 13030,00

Item 4

LAVAGEM COMPLETA - GERAL DE PÁ CARREGADEIRA

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
26.785.102 ROSIMAR TIBOLA	26785102000153		Serviço	50,00	UND	R\$ 263,00 (Proposta)	IMPORTADO
56.058.728 VARDUIR RODRIGUES DA SILVA	56058728000129		Serviço	50,00	UND	R\$ 256,00 (Proposta)	IMPORTADO
HERMINIO NICOLLI & FILHOS LTDA	75378042000160		Serviço	50,00	UND	R\$ 263,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 260,6667 Valor total: R\$ 13033,0000

Item 5

000067

LAVAGEM COMPLETA - GERAL DE CAMINHÃO COM TANQUE D'ÁGUA

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
26.785.102 ROSIMAR TIBOLA	26785102000153		Serviço	40,00	UND	R\$ 263,00 (Proposta)	IMPORTADO
56.058.728 VARDUIR RODRIGUES DA SILVA	56058728000129		Serviço	40,00	UND	R\$ 256,00 (Proposta)	IMPORTADO
HERMINIO NICOLLI & FILHOS LTDA	75378042000160		Serviço	40,00	UND	R\$ 263,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 260,0000 Valor total: R\$ 10408,0000

Item 6

LAVAGEM COMPLETA - GERAL DE CAMINHÃO CAÇAMBA PEQUENO

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
61.338.980SIDNEI MIORELLI	61338980000121		Serviço	40,00	UND	R\$ 190,00 (Proposta)	IMPORTADO
HERMINIO NICOLLI & FILHOS LTDA	75378042000160		Serviço	40,00	UND	R\$ 201,00 (Proposta)	IMPORTADO
61.338.980SIDNEI MIORELLI	61338980000121		Serviço	40,00	UND	R\$ 240,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 210,0000 Valor total: R\$ 8418,0000

Item 7

LAVAGEM COMPLETA - GERAL DE CAMINHÃO CAÇAMBA GRANDE

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
26.785.102 ROSIMAR TIBOLA	26785102000153		Serviço	40,00	UND	R\$ 257,00 (Proposta)	IMPORTADO
HERMINIO NICOLLI & FILHOS LTDA	75378042000160		Serviço	40,00	UND	R\$ 257,00 (Proposta)	IMPORTADO
61.338.980SIDNEI MIORELLI	61338980000121		Serviço	40,00	UND	R\$ 240,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 251,0000 Valor total: R\$ 10068,0000

Item 8

LAVAGEM COMPLETA - GERAL DE CAMINHÃO DE LIXO

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
61.338.980SIDNEI MIORELLI	61338980000121		Serviço	40,00	UND	R\$ 250,00 (Proposta)	IMPORTADO
26.785.102 ROSIMAR TIBOLA	26785102000153		Serviço	40,00	UND	R\$ 257,00 (Proposta)	IMPORTADO
HERMINIO NICOLLI & FILHOS LTDA	75378042000160		Serviço	40,00	UND	R\$ 263,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 256,0000 Valor total: R\$ 10246,0000

Item 9

LAVAGEM COMPLETA - GERAL DE RETRO ESCAVADEIRA

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
61.338.980SIDNEI MIORELLI	61338980000121		Serviço	40,00	UND	R\$ 250,00 (Proposta)	IMPORTADO
26.785.102 ROSIMAR TIBOLA	26785102000153		Serviço	40,00	UND	R\$ 263,00 (Proposta)	IMPORTADO
HERMINIO NICOLLI & FILHOS LTDA	75378042000160		Serviço	40,00	UND	R\$ 263,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 259,0000 Valor total: R\$ 10356,0000

Item 10

LAVAGEM COMPLETA - GERAL DE CAMINHONETE

000068

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
HERMINIO NICOLLI & FILHOS LTDA	75378042000160		Serviço	200,00	UND	R\$ 180,00 (Proposta)	IMPORTADO
61.338.980SIDNEI MIORELLI	61338980000121		Serviço	200,00	UND	R\$ 165,00 (Proposta)	IMPORTADO
56.058.728 VARDUIR RODRIGUES DA SILVA	56058728000129		Serviço	200,00	UND	R\$ 179,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 174,0000 Valor total: R\$ 36930,0000

Item 11

LAVAGEM COMPLETA - GERAL DE VEÍCULO TIPO "VAN"

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
61.338.980SIDNEI MIORELLI	61338980000121		Serviço	150,00	UND	R\$ 190,00 (Proposta)	IMPORTADO
26.785.102 ROSIMAR TIBOLA	26785102000153		Serviço	150,00	UND	R\$ 201,00 (Proposta)	IMPORTADO
HERMINIO NICOLLI & FILHOS LTDA	75378042000160		Serviço	150,00	UND	R\$ 201,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 197,3333 Valor total: R\$ 29600,00

Item 12

LAVAGEM COMPLETA - GERAL DE VEÍCULO DE PASSEIO

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
61.338.980SIDNEI MIORELLI	61338980000121		Serviço	1000,00	UND	R\$ 90,00 (Proposta)	IMPORTADO
26.785.102 ROSIMAR TIBOLA	26785102000153		Serviço	1000,00	UND	R\$ 100,00 (Proposta)	IMPORTADO
COSTA DO ATLANTICO CONSTRUÇOES E EMPREENDIMENTOS LTDA	04287472000128		COSTA DO ATLANTIC	1000,00	UND	R\$ 115,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 101,8500 Valor total: R\$ 101850,0000

Item 13

LAVAGEM COMPLETA - GERAL DE VEÍCULO TIPO AMBULÂNCIA

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
57.450.184 MATEUS PIRES DA PAZ	57450184000109		Serviço	300,00	UND	R\$ 135,00 (Proposta)	IMPORTADO
ROBERTO LA PATENE	10222877000180	PROPRIO	PROPRIA	300,00	UND	R\$ 180,00 (Proposta)	IMPORTADO
54.704.387 RODRIGO SCHIMIDT CORREIA	54704387000196		Serviço	300,00	UND	R\$ 141,92 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 152,0067 Valor total: R\$ 45602,00

Item 14

LAVAGEM COMPLETA - GERAL DE MOTOCICLETA

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
56.058.728 VARDUIR RODRIGUES DA SILVA	56058728000129		Serviço	50,00	UND	R\$ 45,00 (Proposta)	IMPORTADO
HERMINIO NICOLLI & FILHOS LTDA	75378042000160		Serviço	50,00	UND	R\$ 45,00 (Proposta)	IMPORTADO
26.785.102 ROSIMAR TIBOLA	26785102000153		Serviço	50,00	UND	R\$ 45,00 (Proposta)	IMPORTADO

Item 15

LAVAGEM SIMPLES - RÁPIDA DE VEÍCULO TIPO "VEÍCULO DE PASSEIO"

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
FALCON CAR LTDA	54116944000158		Serviço	500,00	UND	R\$ 94,38 (Proposta)	IMPORTAD O
ROBERTO BOMFIM DOS SANTOS 41500652504	45999678000168		Serviço	500,00	UND	R\$ 80,00 (Proposta)	IMPORTAD O
COSTA DO ATLANTICO CONSTRUÇOES E EMPREENDIMENTOS LTDA	04287472000128		COSTA DO ATLANTIC	500,00	UND	R\$ 75,00 (Proposta)	IMPORTAD O

Método: Média

Valor unitário: R\$ 83,1267

Valor total: R\$ 41563,0033

Item 16

LAVAGEM SIMPLES - RÁPIDA TIPO AMBULÂNCIA

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
DEROMILCON PEREIRA DE SOUSA 94595283334	41133019000193		Serviço	300,00	UND	R\$ 120,00 (Proposta)	IMPORTAD O
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA	30892220000138		Serviço	300,00	UND	R\$ 120,00 (Proposta)	IMPORTAD O
COSTA DO ATLANTICO CONSTRUÇOES E EMPREENDIMENTOS LTDA	04287472000128		COSTA DO ATLANTIC	300,00	UND	R\$ 115,00 (Proposta)	IMPORTAD O

Método: Média

Valor unitário: R\$ 118,9139

Valor total: R\$ 35673,00

Item 17

LAVAGEM COMPLETA - GERAL DE TRATOR

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
COSTA DO ATLANTICO CONSTRUÇOES E EMPREENDIMENTOS LTDA	04287472000128		COSTA DO ATLANTIC	70,00	UND	R\$ 245,00 (Proposta)	IMPORTAD O
ROBERTO BOMFIM DOS SANTOS 41500652504	45999678000168		Serviço	70,00	UND	R\$ 205,00 (Proposta)	IMPORTAD O
PATROCINA JOSEFA DA LUZ 30967554187	40997687000104		Serviço	70,00	UND	R\$ 284,07 (Proposta)	IMPORTAD O

Método: Média

Valor unitário: R\$ 244,60

Valor total: R\$ 17128,00

Valor total da cotação:

R\$ 422643,6333

Rodrigo Vieira Lacerta
RODRIGO VIEIRA LACERTA (054.945.941-30)